
P
platné ke dni: 3.7.2024, 21:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  nabízím zde spoustu nádherných věciček pro Vaše zlatíčka.Věcičky jsou buď po mém synovi a nebo od dětí mých
kamarádek.

  Platba je možná pouze předem na můj účet a poštovné uvádím u každé inzerované věci zvlášť.Balíček odesílám do dvou
dnů,jakmile peníze dorazí na můj účet.Může se stát,že nejsem schopna balíček do dvou dnů odeslat (nemoc,rodinné
záležitosti),v tom případě Vás informuji mailem a předem děkuji za pochopení.

  V popisu uvádím všechny případné vady a také přesné rozměry (pokud nejsou uvedeny,tak si je mailem můžete
vyžádat).Jsme jenom lidi,takže se může stát,že něco přehlídnu, v tom případě samozřejmě sjednám náhradu,vždy se dá nějak
domluvit.

 Pokud chcete posečkat s platbou,tak to není problém.Vše opravdu záleží na domluvě :-).

  V případě jakýchkoliv dotazů mě můžete kontaktovat na :
  malapajuska@seznam.cz
  tel. 734447429

  Těším se na příjemné obchodování.

  Zdraví Vás Pavlína a Adámek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

